
Registro de lectura
Nombre:  __________________________________
Correo electrónico:  __________________________ 
Número de teléfono: _________________________ 
Grado escolar:  ______________________________
Escuela: ___________________________________

Formulario de compromiso
(Enumere las promesas adicionales en otra hoja. 

Sólo se contarán los registros con totales legibles y precisos.)
Nombre del  

patrocinador

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Total vencido:

Dirección Promesa 
por minuto

Minutos 
totales 
leídos

Cantidad 
total  

(o importe fijo de 
la promesa)

Muestra: 
Señora amable vecina	

123 Main St, Holyoke 
Apt 1A, Holyoke, MA $.10 500 $50

Haga una copia usted mismo para poder recolectar el dinero de la promesa.
Haga los cheques a nombre de: Greater Springfield Habitat for Humanity 

(Identificación del impuesto: #04-2970982)


